

---

# ***JH Holding 2012 ApS***

Ganeråparken 37 C, 6900 Skjern

## **Årsrapport for 2018/19**

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

---

CVR-nr. 34 07 66 26

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 29/10 2019

Johnny Chopart  
Vestergaard Høy  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 5

Balance 30. juni 6

Noter til årsregnskabet 7

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JH Holding 2012 ApS  
Ganeråparken 37 C  
6900 Skjern

CVR-nr.: 34 07 66 26  
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni  
Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern

### Direktion

Johnny Chopart Vestergaard Høy

### Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 40  
6900 Skjern  
Telefon 96 80 10 00  
Telefax 96 80 10 01  
[www.pwc.dk](http://www.pwc.dk)

### Pengeinstitut

Skjern Bank  
Banktorvet 3  
6900 Skjern

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på DKK 1.789.339, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på DKK 4.103.666.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2018/19 DKK	2017/18 DKK
Andre eksterne omkostninger		-7.781	-8.625
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-7.781</b>	<b>-8.625</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-7.781</b>	<b>-8.625</b>
Finansielle indtægter	2	1.950.000	1.950.000
Finansielle omkostninger		-152.880	-170.482
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.789.339</b>	<b>1.770.893</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.789.339</b>	<b>1.770.893</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Betalt ekstraordinært udbytte	650.000	1.030.000
Overført resultat	1.139.339	740.893
	<b>1.789.339</b>	<b>1.770.893</b>

## Balance 30. juni

	Note	2019 DKK	2018 DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.800.000	7.800.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>7.800.000</b>	<b>7.800.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.800.000</b>	<b>7.800.000</b>
Andre tilgodehavender		451	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>451</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>130.860</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>451</b>	<b>130.860</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.800.451</b>	<b>7.930.860</b>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		4.023.666	2.884.327
<b>Egenkapital</b>	4	<b>4.103.666</b>	<b>2.964.327</b>
Kreditinstitutter		3.691.785	4.790.984
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	135.000
Anden gæld		5.000	40.549
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.696.785</b>	<b>4.966.533</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.696.785</b>	<b>4.966.533</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.800.451</b>	<b>7.930.860</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		
Anvendt regnskabspraksis	6		



# Noter til årsregnskabet

	2018/19 DKK	2017/18 DKK	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.			
<b>2 Finansielle indtægter</b>			
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	1.950.000	1.950.000	
	<b>1.950.000</b>	<b>1.950.000</b>	
<b>3 Finansielle anlægsaktiver</b>			
		Andre værdipa- pirer og kapital- andele DKK	
Kostpris 1. juli		7.800.000	
Kostpris 30. juni		7.800.000	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		<b>7.800.000</b>	
<b>4 Egenkapital</b>			
	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	80.000	2.884.327	2.964.327
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-650.000	-650.000
Årets resultat	0	1.789.339	1.789.339
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>80.000</b>	<b>4.023.666</b>	<b>4.103.666</b>

## Noter til årsregnskabet

	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> DKK
<b>5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>		
<b>Pant og sikkerhedsstillelse</b>		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:		
Andre værdipapirer og kapitalandele under anlægsaktiver til en regnskabsmæssig værdi	<u>7.800.000</u>	<u>7.800.000</u>

Der er ikke eventualforpligtelser pr. 30. juni 2019.

# Noter til årsregnskabet

## 6 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JH Holding 2012 ApS for 2018/19 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2018/19 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## Resultatopgørelsen

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til salg og distribution samt kontorhold mv.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

# Noter til årsregnskabet

## 6 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Balancen

#### Værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, som ikke handles på et aktivt marked, måles til kostpris eller en lavere genindvindingsværdi.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

#### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

#### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

#### Finansielle gældsforpligtelser

Lån, som lån hos kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en rentekomkostning over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.